
 1 
 

UCHWAŁA NR 2268/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wniesienia dopłat do spółki pod firmą „Szpitale Wielkopolski” spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 581) oraz Uchwały nr XIII/297/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 maja 2025 r. zmieniającej uchwałę nr VIII/167/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 

2025 rok, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się o wniesieniu przez Województwo Wielkopolskie jako wspólnika spółki pod firmą 

„Szpitale Wielkopolski” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu dopłat 

w wysokości po 3.701,50 zł (trzy tysiące siedemset jeden złotych 50/100) na każdy z 1.000 (jednego 

tysiąca) posiadanych udziałów, tj. w łącznej wysokości 3.701.500,00 zł (trzy miliony siedemset jeden 

tysięcy pięćset złotych). 

§ 3.  

Dopłaty zostaną wniesione w terminie do 30 września 2025 roku. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2268/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

„Szpitale Wielkopolski” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością jest spółką, w której 

Województwo Wielkopolskie posiada 1.000 udziałów stanowiących 100% kapitału zakładowego 

Spółki. 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. podjęło 

w dniu 6 sierpnia 2025 r. Uchwałę nr 16/2025 w przedmiocie zobowiązania wspólnika do wniesienia 

dopłat w wysokości po 3.701,50 zł na każdy posiadany udział w terminie do 30 września 2025 r. 

W Uchwale nr XIII/297/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 maja 2025 r. 

zmieniającej uchwałę nr VIII/167/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 

2024 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok, zostały 

zaplanowane środki w kwocie 3.701.500,00 zł na dopłaty w spółce prawa handlowego. 

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


